
 
 
 

Sede: Largo Zecca, 4-16124 Genova 

• Tel. 010/247.07.78 - Fax 010/251.29.60- E-mail geis00600r@istruzione.it 

• Succursale: viale Bernabò Brea 65 A- Tel. 0108949941 
C.F. 95062410105 IPA : istsc_geis00600r 
 
 
 
 

PIANO NAZIONALE  DI  RIPRESA  E DI  RESILIENZA (PNRR) SCUOLA - FINANZIAMENTO DI 

AZIONI DI COINVOLGIMENTO DEGLI ANIMATORI DIGITALI NELL'AMBITO DELLA LINEA DI 

INVESTIMENTO 2.1 "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE 

DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO" DI CUI ALLA MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 -PNRR 

 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P4435 

CUP: J34D22002250006 
 
 

                                                      Decreto di assunzione a bilancio 
 
 
                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 2 del Decreto M.I. 222/2022  Decreto di destinazione delle risorse per l’attuazione di “progetti in essere” del 
PNRR relativi alle linee di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” e 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 

VISTA    la nota prot.  91698 del 31 ottobre 2022 
 

VISTA  la nota M.I.M. prot. n. 24917 del 27/0/2023 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento 
degli animatori digitali; 

  
VISTO  il progetto presentato da questo Istituto il 07/11/2022;  
 
VISTO     l’importo finanziato per il progetto in oggetto pari a € 2.000,00; 

 
VISTA  la delibera di approvazione del Programma annuale 2022 da parte del Consiglio d’Istituto;  

 
VISTO  il D.I. n.129/2018  - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile  

                delle istituzioni scolastiche;  
 

                                                                                               DECRETA 
 

La formale assunzione a bilancio, per l’Esercizio Finanziario 2022, del Progetto M4C1I2.1-2022-941-P4435  

Animatore digitale formazione del personale interno 

mailto:geis00600r@istruzione.it




 
Il D.S.G.A. provvederà pertanto alla relativa variazione di bilancio che sarà comunicata nel prossimo Consiglio di 

Istituto. 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio per la formale presa d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituto 

https://www.ver.edu.it/per la massima diffusione.  
 
 
 
                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico   
                                                                                                                                         prof. Giovanni Poggio 
                                                                                                                                   documento firmato digitalmente 

 


		2023-05-08T17:03:47+0200
	PGGGNN57R10D969O




